
2025 年 4 月 22 日 

ご利用者、ご家族各位 

関係各位 

 
 

当施設 4F フロアにおける新型コロナウイルス感染症発生のご報告 
（第２報） 

 

 

当施設の 4 階フロアにて発生しております、新型コロナウイルス感染症ですが、 

4 月 14 日以降新たな感染の発生はございません。 

利用者様、ご家族様をはじめ、関係機関の皆様にはご心配とご迷惑をおかけしており

大変申し訳ございません。 

引き続き、入所者様の体調管理と感染防の徹底に努めてまいります。 

  尚、一時中止をさせていただきました 4 階フロアのご面会につきましては、 

本日、4 月 22 日（火）より再開させていただきます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

介護老人保健施設 

グリーンビレッジ朝霞台 

施設長 谷藤誠司 

  


